
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 4 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,615,889 33,278,066 1,337,823

700 보전수입등및내부거래 34,615,889 33,278,066 1,337,823

710 보전수입등 22,715,889 21,378,066 1,337,823

712 전년도이월금 4,191,141 2,932,621 1,258,520

712-01 국고보조금사용잔액 2,832,319 1,862,672 969,647

[ 일반회계 ] 2,832,319 1,862,672 969,647

< 문화관광실 > 28,056 2 28,054

○ 국고보조금 사용 잔액 28,056 2 28,054

< 농어촌개발추진단 > 4,716 0 4,716

○ 국고보조금 사용 잔액 4,716 0 4,716

< 인구정책과 > 28,517 9,728 18,789

○ 국고보조금 사용 잔액 28,517 9,728 18,789

< 농정과 > 538,978 375,931 163,047

○ 국고보조금 사용 잔액 538,978 375,931 163,047

< 환경축산과 > 409,686 230,035 179,651

○ 국고보조금 사용 잔액 409,686 230,035 179,651

< 해양산림과 > 25,128 9,774 15,354

○ 국고보조금 사용 잔액 25,128 9,774 15,354

< 주민복지과 > 855,145 854,765 380

○ 국고보조금 사용 잔액 855,145 854,765 380

< 군민행복과 > 357,488 0 357,488

○ 국고보조금 사용 잔액 357,488 0 357,488

< 세무회계과 > 784 596 188

○ 국고보조금 사용 잔액 784 596 188

< 보건소 > 397,724 205,930 191,794

○ 국고보조금 사용 잔액 397,724 205,930 191,794

< 농업기술센터 > 12,594 2,547 10,047

○ 국고보조금 사용 잔액 12,594 2,547 10,047

< 스포츠산업단 > 16,133 16,118 15

○ 국고보조금 사용 잔액 16,133 16,118 15

< 강진군도서관 > 124 0 124

○ 국고보조금 사용 잔액 124 0 124

경정 28,056,000원

4,716,000원

경정 28,517,000원

경정 538,978,000원

경정 409,686,000원

경정 25,128,000원

경정 855,145,000원

357,488,000원

경정 784,000원

경정 397,724,000원

경정 12,594,000원

경정 16,133,000원

124,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,358,822 1,069,949 288,873

[ 일반회계 ] 1,358,822 1,069,949 288,873



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문화관광실 > 55,783 3,030 52,753

○ 도비보조금 사용 잔액 55,777 3,024 52,753

< 농어촌개발추진단 > 97 0 97

○ 도비보조금 사용 잔액 97 0 97

< 인구정책과 > 455,818 448,875 6,943

○ 도비보조금 사용 잔액 455,818 448,875 6,943

< 농정과 > 339,657 165,826 173,831

○ 도비보조금 사용 잔액 339,657 165,826 173,831

< 환경축산과 > 58,352 58,029 323

○ 도비보조금 사용 잔액 58,352 58,029 323

< 해양산림과 > 24,650 18,709 5,941

○ 도비보조금 사용 잔액 24,650 18,709 5,941

< 건설과 > 730 0 730

○ 도비보조금 사용 잔액 730 0 730

< 주민복지과 > 103,211 246,033 △142,822

○ 도비보조금 사용 잔액 103,211 246,033 △142,822

< 군민행복과 > 151,584 0 151,584

○ 도비보조금 사용 잔액 151,584 0 151,584

< 보건소 > 115,957 76,698 39,259

○ 도비보조금 사용 잔액 115,957 76,698 39,259

< 농업기술센터 > 4,448 4,217 231

○ 도비보조금 사용 잔액 4,448 4,217 231

< 스포츠산업단 > 3 0 3

○ 도비보조금 사용 잔액 3 0 3

경정 55,777,000원

97,000원

경정 455,818,000원

경정 339,657,000원

경정 58,352,000원

경정 24,650,000원

730,000원

경정 103,211,000원

151,584,000원

경정 115,957,000원

경정 4,448,000원

3,000원

715 보조금등반환금 109,108 29,805 79,303

715-01 국고보조금등반환금 44,532 19,444 25,088

[ 일반회계 ] 44,532 19,444 25,088

< 문화관광실 > 4,098 0 4,098

○ 2021년 전통한옥 브랜드화 지원사업 반납금(국비)

4,098 0 4,098

< 환경축산과 > 11,402 0 11,402

○ 2021년 슬레이트 처리 지원사업 국비 보조금 반환금

11,402 0 11,402

< 군민행복과 > 29,032 19,444 9,588

○ 2021년 아이돌봄서비스 예탁금 국비 잔액 368 0 368

4,098,190원

11,402,910원

368,840원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 국

비 잔액 9,220 0 9,2209,220,000원

715-02 시·도비보조금등반환금 64,576 10,361 54,215

[ 일반회계 ] 64,576 10,361 54,215

< 문화관광실 > 39,965 0 39,965

○ 2019년 강진에서 모여락 사업 도비보조금 잔액 반납금

39,965 0 39,965

< 환경축산과 > 2,280 0 2,280

○ 2021년 슬레이트 처리 지원사업 도비 보조금 반환금

2,280 0 2,280

< 군민행복과 > 22,269 10,299 11,970

○ 2021년 아이돌봄서비스 예탁금 도비 잔액 46 0 46

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 도

비 잔액 반납 2,766 0 2,766

○ 2021년 결혼이민여성 산모도우미 도비 잔액 반납

698 0 698

○ 2021년 경력단절여성 경력이음바우처 도비 반납

8,460 0 8,460

39,965,010원

2,280,580원

46,200원

2,766,000원

698,000원

8,460,210원


